第６号様式（第９条関係）
年　　月　　日

東北町長　　　殿

補助事業者　　郵便番号
　　　　　　　住所
　　名称
　　　　　　　代表者氏名

　　年度東北町畜産・酪農経営基盤確保対策事業費補助金事業完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知を受けた標記事業が完了したので、東北町補助金等交付規則第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

１　補助事業の名称

２　補助事業の目的

３　補助金の交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
	区分
	本数
	交付決定額

	乳用牛精液
	本
	円

	[bookmark: _GoBack]肉用牛精液
	本
	円

	受精卵
	本
	円

	合　　計
	本
	円

(注) 　事業の内容等が補助金交付申請書又は交付決定変更承認申請書における事業の内容等と
異なる場合は、異なる部分について変更前を上段に括弧書きする。

４　添付書類
（１）補助金の対象となる経費の支払いが完了したことが分かる書類
（２）その他町長が必要と認める書類